
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

24.12.2020                                      г.Тамбов                                         № 43 

  

О наделении полномочиями главного администратора доходов бюджета 

городского округа – город Тамбов  
 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации                  

от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

учитывая обращения заместителя председателя комитета земельных ресурсов и 

землепользования администрации города Тамбова Тамбовской области 

И.А.Цыганок от 23.12.2020 № 01-15-2794 и начальника управления записи актов 

гражданского состояния администрации города Тамбова Тамбовской области 

Н.Н.Сажневой от 24.12.2020 № 41-30-699/0, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наделить комитет земельных ресурсов и землепользования 

администрации города Тамбова Тамбовской области полномочиями главного 

администратора доходов бюджета городского округа – город Тамбов по доходному 

источнику 619 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов городских округов». 

2. Наделить управление записи актов гражданского состояния 

администрации города Тамбова Тамбовской области полномочиями главного 

администратора доходов бюджета городского округа – город Тамбов по доходному 

источнику 757 2 02 49001 04 0000 150 «Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам городских округов, за счет средств резервного фонда 

Правительства Российской Федерации». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 24.12.2020. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

председателя комитета финансов администрации города Тамбова Тамбовской 

области Т.Н.Гуськову. 

 

Заместитель главы администрации –  

председатель комитета финансов  

администрации города Тамбова  

Тамбовской области                                                                                 А.В.Жуков 


